Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS EMPATADOS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 15/2025 – BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE MONITOR ESCOLAR

O VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO, Sr. EDSON LUIZ LIMA

FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna público que será realizado

SORTEIO PÚBLICO com os candidatos que ficaram empatados na pontuação dos

títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 15/2025, cujo

procedimento irá definir ordem de classificação.

Com o presente ficam os referidos candidatos, abaixo elencados,

notificados, que o sorteio ocorrerá na data de 21/02/2025, às 10:00 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo os mesmos

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (20):

Luiza Avila Pedroso – Inscrição 07

Samara da Silva Mendes – Inscrição 19

Fernanda Gomes de Brito – Inscrição 27

João Batista Alves da Rosa – Inscrição 30

Cassio de Lima Pinto – Inscrição 38

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (16):

Marli Soares da Silva – Inscrição 01

Liseanne Adams Vaucher – Inscrição 10

Aline Pedroso de Vargas – Inscrição 41

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (15):

Fabiana da Silva Padilha – Inscrição 03

Celanira da Silva Silveira – Inscrição 32

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (12):

Luciane Rosadia Gomes – Inscrição 05

Analine Acosta Osório – Inscrição 09

Catia Claudete Aguiar Petermann – Inscrição 26

Viviane Alves da Rosa – Inscrição 29

Patricia do Nascimento Leal – Inscrição 47

Carine Porto Ramos – Inscrição 52

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (08):

Veronica Lima da Silva – Inscrição 18

Marieli Padilha da Silva – Inscrição 22

Witoria Ferrari Martins – Inscrição 64

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (05):

Fernanda Severo de Oliveira – Inscrição 02

Marcia Augusta Alves de Souza – Inscrição 06

Jady Caroline Pereira da Silva Domingues – Inscrição 21

Ina Angelo Brum – Inscrição 44

Marion Susana Sodré Rumpel – Inscrição 51

Mariluce dos Santos Rodrigues Teixeira – Inscrição 65

Ana Laura de Castro Schlumpf – Inscrição 68

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (04):

Rayna Paola da Silva Oliveira – Inscrição 20

Naira Elisete Pires Cardoso – Inscrição 39

Silvia Nunes Cezar Abreu – Inscrição 46

Juliandro Barão Cunha – Inscrição 53

Alana Martins Lemos – Inscrição 57

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (01):

Juliane de Oliveira Leal – Inscrição 34

Andrieli de Freitas da Costa – Inscrição 67

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (0):

Lisangela da Costa Soares – Inscrição 04

Edwiges Barbosa dos Santos – Inscrição 08

Patricieli de Souza Soares – Inscrição 11

Tainara Rodrigues Pinheiro – Inscrição 12

Ritieli Rodrigues Barbo – Inscrição 13

Julia Garcia de Oliveira – Inscrição 37

Ana Belen Texeira Garcia da Rosa – Inscrição 40

Maria Eduarda Torres Alves – Inscrição 42

Claudia Leal Martins – Inscrição 56

Andrieli de Alencar Mendes – Inscrição 66

Luiz Ricardo Rhodes Dutra – Inscrição 69

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DO VICE- PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

http://www.cacequi.rs.gov.br/